平成 21 年 2 月 6 日

  各      位
会 社 名 株 式 会 社 フ ァ ン ケ ル

代 表 者 名
代 表 取 締 役
社 長 執 行 役 員

成 松 義 文

 （コード番号：４９２１  東証第１部 ）

問 合 せ 先
執 行 役 員
経理・総務・人事ユニット長

江 上 克 彦

 （ Ｔ Ｅ Ｌ ０４５－２２６－１２００ ）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 21 年 2 月 4 日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 異動が生じた経緯

平成 21 年 2 月 5 日付で、池森賢二氏及びその共同保有者である株式会社ケイアイより大量保有報

告書に係る変更報告書が関東財務局に提出されたことにより確認したものであります。

２． 当該株主の名称等

（１） 名     称 株式会社ケイアイ

（２） 本 店 所 在 地 東京都港区新橋 2-5-1

（３） 代 表 者 代表取締役 池森賢二

（４） 主な事業内容 不動産賃貸業

３． 当該株主の議決権の数（所有株式数）および総株主等の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主等の議決権

の数に対する割合
大株主順位

異動前（平成 20 年 11 月 5 日現在）
35,075 個

（3,507,500 株）
5.76％ 第 4 位

異 動 後
85,075 個

（8,507,500 株）
13.98％ 第 2 位

 （注）１．総株主等の議決権の数に対する割合は、直近で確定している総株主等の議決権の数（平

成 20 年 9 月 30 日現在）を基に算出しております。

・議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 9,322,600 株

・平成 20 年 9 月 30 日現在の発行済株式総数    70,176,600 株

（平成 21 年 2 月 4 日現在の発行済株式総数は、平成 20 年 11 月 28 日付にて自己株式

5,000,000 株の消却を実施したことにより 65,176,600 株となっております。）

２．本異動は、当該法人より提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、当

社として当該法人名義の実質所有株式数の確認ができたものではありません。また大株主

順位につきましては、平成 20 年 9 月 30 日現在の株主名簿を勘案し、現時点で当社にて想

定した順位を記載しております。

４． 今後の見通し

今回の主要株主の異動による当社の業績への影響はありません。

以  上